
 



 





     


   
 



 







Seznam použitých zkratek………………………………………………………………………

               
              
   na udržitelný rozvoj území…………………………………….   3 

   

           


d) Prokázání nemožnosti využít vymezené zastaviteln      


  

f) Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vliv  ny územního plánu na udržitelný rozvoj 
žadováno vyhodnocení vliv  na životní prost 
  

g) Požadavky na zpracování variant         
vyžadováno……………………………………………………………………………………………………… 8

  ností uvedených pod písmeny a) až d) 
    

i) Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompen    na udržitelný rozvoj 
  



 



 





   
      
   
 
               
               
      
  . Z uvedených ustanovení vyplývá, že po  edloží zastupitelstvu obce nejpozd 
 


Seznam použitých zkratek

  
     
    
    
   
      
      
  

    
              
   na udržitelný rozvoj území 

  ry navržené koncepce ÚP jsou dodržovány, jednotlivé     využívány 
 elu, ke kterému byly navrženy. Doposud nebylo nutno  

 

   



 ehled využitelnosti ploch pro bydlení (BI,BX a SO) 


 


 



 ní využití 


 






využito v 


využito 


   1,0051 nevyužito 0 0,00 

   0,1728 nevyužito 0 0,00 

   0,1887 nevyužito 0 0,00 

       

       

   0,4291 nevyužito 0 0,00 

   0,2652 nevyužito 0 0,00 

   0,2648 nevyužito 0 0,00 

       

   0,6402 nevyužito 0 0,00 



 



   1,2539 nevyužito 0 0,00 

   1,7977 nevyužito 0 0,00 

   0,2237 nevyužito 0 0,00 

   1,8962 nevyužito 0 0,00 

   1,4604 nevyužito 0 0,00 

   4,6324 nevyužito 0 0,00 

   0,5034 nevyužito 0 0,00 

       

   0,4772 nevyužito 0 0,00 

   0,6189 nevyužito 0 0,00 

   0,6583 nevyužito 0 0,00 

 



0,2743 nevyužito 0 0,00 

 



0,7079 nevyužito 0 0,00 

 



0,7939 nevyužito 0 0,00 

 



    

 



0,4546 nevyužito 0 0,00 

   0,5119 nevyužito 0 0,00 

   0,6228 nevyužito 0 0,00 

40 SO smíšené obytné 0,7152 nevyužito 0 0,00 



navrženo 


 


využito 



využito 


     ejmé, že je využit jen zlomek navržených ploch. I pokud se do využití 
    i územní rozhodnutí, je využití t 
 ibližn  ípadné požadavky na rozší ení ploch pro bydlení proto není možné 
              
nevyužitelnost). A po dohod 
plochy, které jsou ÚP navrženy k zástavb 



V ÚP byla navržena jedna plocha pro rekreaci v loka  Pod lesem, která zatím nebyla využita. Na 
 ibližn     a k rekreaci je také využíváno asi 45 trvale 
  . Nebyl podán žádný požadavek na rozší     
  

 

  
stávající objekty, které je možné pro tento ú el využít, a relativní blízkost krajského m 
 



 



                  
ve stávající ploše pro drobnou výrobu a služby v jižní         
  a obnovit MŠ. Tyto požadavky budou  

 

             
        ístupné každému bez omezení, sloužící obecnému zájm 
navržena jedna plocha pro ve          




        možné provozování jak zem   
     
možné umístit pr    idruženou výrobu. Byla navržena jedna plocha pro sp
             
 ující, nebyl podán žádný požadavek na rozší  



 ry inženýrských sítí nebyly dosud realizovány, stej  
  
          
      
  

 



Navržené plochy krajinné zelen , sloužící jako skladebné prvky ÚSES, stejn    


  

    
   inností od 1. 1. 2013. Požadavky z toho vyplývající
  

  na udržitelný rozvoj území

            ny negativní dopady na udržitelný 
  
pro udržitelný rozvoj území, který spo ívá ve vyváženém vztahu podmínek pro p íznivé životní 
  ský rozvoj a pro soudržnost spole 

  

      

 

           




 
        
Provodov žádné konkrétní požadavky na zapracování.  



 



 


 
   nevyplývají žádné nové požadavky na zapracování. 

V souladu se ZÚR ZK byla navržena v ÚP plocha pro r
 
               
  
             nemá tento požadavek 
žádný dopad na ÚP Provodov. 

d) Prokázání nemožnosti využít vymezené zastaviteln     


 eba prokázání nemožnosti využít vymezené zastavitelné plochy nebyla pro malé využití 

     edložené zprávy vyplývá velmi nízké napl 
pro bydlení navržených ÚP. Pro napl    
              snažit realizovat 
zástavbu v rozsahu navržených ploch, p   plochy, které nejsou využity déle než 5 let vzhled
k jejich množství, redukovat. 

  

 Požadavky na základní koncepci rozvoje území obce,     
     rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v poža   
  

   
  ehled navržených ploch. 
  ehodnotit podmínky pro využití ploch s rozdílným zp sobem využití v souladu s novelou 


                


  

dlouhodobou nevyužitelnost) a po dohod 
 navrženy v zastav 

 
  it možnost rozší     

  
 Navrhnout možnost rozší  

  
 ešit požadavek ve stávající ploše pro drobnou výrobu a služby v jižní    

   
 U navržených ploch pro vedení sítí technické infra    


  it možnost v plochách nezastav          

  

2. Požadavky na vymezení ploch a koridor  územních rezerv a na stanovení jejich využití, kte
 

 Tyto požadavky nejsou uplatn 



 



3. Požadavky na prov                
asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastn  

                  
     
že p    

 Požadavky na prov             
   


  ehodnotit stav navržených ploch s podmínkou po    
 

 Požadavky na prov   
   

 ípadný požadavek na zpracování variantního 

 

 Požadavky na uspo           
       

             
    


     


 
 

        
         
          

  
 
 

          
    
      
        
          

  že být po dohod  
            


             




               
   

               
   
  

      
 

                
  



 



7.  Požadavky na vyhodnocení p   územního plánu na udržitelný rozvoj území 

  ešeném území se nenachází žádná evropsky významná l  
 eší žádný zám r, který by mohl vyvolat požadavek na vyhodnocení p 
 ny na udržitelný rozvoj území

f) Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vliv  ny územního plánu na udržitelný 
        d je požadováno vyhodnocení vliv  
životní prost  
 

  
         ování územního plánu nevyplývají žádné 
požadavky na zm nu územního plánu, které by mohly vést k požadavku  
životní prost  edpokládá se požadavek na vyhodnocení p   
ÚP Provodov na udržitelný rozvoj území. 

g) Požadavky na zpracování variant        
variant vyžadováno 

  ešení není požadováno. 

  
až d) vyplyne pot    

                  
 

i) Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompen    na udržitelný 
  

        ny žádné požadavky na eliminaci, 
  na udržitelný rozvoj území. 



    ování Územního plánu Provodov není vznesen požadave 


 

                
  edložením zastupitelstvu obce  projednána p   
§ 47 odst. 1 až 4.  
            edložen Zastupitelstvu obce 




 
 


       



		2013-10-21T14:20:01+0100




